רשות החברות הממשלתיות

ירושלים
י"א באב התשע"ט
13 באוגוסט 2019
רח. 2019-8058

ניתוח סיכונים בעניין עסקת רכישת אירונאוטיקס ע"י רפאל - עמדת רשות החברות

רקע

חברת רפאל מערכות לחימה מתקדמות בע"מ ("החברה" או "רפאל") פנתה לרשות החברות הממשלתיות ("הרשות") לשם מתן אישור וקידום החלטת ממשלה לרכישת חברת אירונאוטיקס, חברה ציבורית ישראלית העוסקת בפיתוח ובייצור מערכות מודיעין צבאי בעיקר באמצעות מל"טים.